

VJ Malerservice ApS

Strynøvej 7
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Vickie Jeanette Vendborg Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VJ Malerservice ApS

Strynøvej 7

4700 Næstved

CVR-nr: 39154498

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i året været fremstilling og salg af ydelser og materialer i forbindelse med malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-2020 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		729.211	2.137.136
Personaleomkostninger		-821.942	-2.182.916
Resultat af ordinær primær drift		-92.731	-45.780
Andre finansielle indtægter		381	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.202	-4.502
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.552	-50.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-107.552	-50.282
I alt		-107.552	-50.282

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	42.400
Varebeholdninger i alt		55.000	42.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.601	404.562
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	74.560
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		440.601	489.122
Omsætningsaktiver i alt		495.601	531.522
Aktiver i alt		510.601	546.522

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-157.835	-50.282
Egenkapital i alt		-107.835	-282
Gæld til banker		158.986	69.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.800	164.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.650	312.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.436	546.804
Gældsforpligtelser i alt		618.436	546.804
Passiver i alt		510.601	546.522

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret